
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.64.2020 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 w związku z art 
2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 roku poz.869 ze zmianami)   oraz § 
7 pkt 2 uchwały Nr XVI/104/2019 Rady Gminy 
Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok,  Wójt Gminy 
Bralin zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/104/2019 Rady 
Gminy Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok,  
zmienionej  Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady 
Gminy Bralin z dnia 24 stycznia 2020 r.,  
Zarządzeniem Nr W.0050.1.12.2020 Wójta Gminy 
Bralin z dnia 24 lutego 2020 r.,  Zarządzeniem Nr 
W.0050.1.20.2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
26 marca 2020 r.,  Uchwałą Nr XIX/122/2020 
Rady Gminy Bralin z dnia 6 kwietnia 2020 r.,  
Uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Bralin 
z dnia 29 kwietnia 2020 r.,  Uchwałą Nr 
XXI/139/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 27 maja 
2020 r.  Uchwałą Nr XXII/143/2020 Rady Gminy 
Bralin z dnia 25 czerwca 2020 r.,  Zarządzeniem 
Nr W.0050.1.47/2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
08 lipca 2020 r.,  Zarządzeniem Nr 
W.0050.1.50.2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 
27 lipca 2020 r.,  Uchwałą Nr XXIII/153/2020 
Rady Gminy Bralin z dnia 6 sierpnia 2020 r.  
Zarządzeniem Nr W.0050.1.55.2020 Wójta Gminy 
Bralin z dnia 26 sierpnia 2020 r.,  Uchwałą Nr 
XXV/158/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 
10 września 2020 r.,  Zarządzeniem Nr 
W.0050.1.60.2020 z dnia 30 września 2020 r.  
Uchwałą Nr XXVI/162/2020 Rady Gminy Bralin 
z dnia 14 października 2020 r  oraz Zarządzeniem  
Nr W.0050.1.62/2020 z dn. 26.10.2020r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 
2020 rok o kwotę  172 434,35 zł, do kwoty 
35 039 265,58 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę  
172 434,35 zł do kwoty 33 165 879,61 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

o kwotę 172 434,35  zł do kwoty 
10 053 237,72 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 
2020 rok o kwotę 172 434,35  zł do kwoty 
34 420 733,11 zł  z tego: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
172 434,35 zł do kwoty 31 681 150,93 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 1  zwiększa się  wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 172 434,35  zł do 
kwoty 10 053 237,72 zł 

5) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

7) w załączniku nr  3 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

8) w załączniku nr  4 do Uchwały Nr 
XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

Id: 545CDA11-F139-4D93-AAA5-BF247373D86C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.64.2020
Wójta Gminy Bralin
z dna 29 pażdziernika 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 514 589,23 159 724,35 674 313,58

01095 Pozostała działalność 304 220,47 159 724,35 463 944,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244 220,47 159 724,35 403 944,82

855 Rodzina 9 588 974,00 12 710,00 9 601 684,00

85504 Wspieranie rodziny 268 150,00 12 710,00 280 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

268 150,00 12 710,00 280 860,00

Razem: 34 866 831,23 172 434,35 35 039 265,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 545CDA11-F139-4D93-AAA5-BF247373D86C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.64.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 183,47 159 724,35 550 907,82

01095 Pozostała działalność 258 220,47 159 724,35 417 944,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 429,75 945,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 61,25 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 199,44 140,85 5 340,29

4430 Różne opłaty i składki 239 431,83 156 592,50 396 024,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 524,70 0,00 230 524,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 524,70 0,00 230 524,70

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 358,61 20 000,00 51 358,61

855 Rodzina 10 226 893,51 12 710,00 10 239 603,51

85504 Wspieranie rodziny 304 510,00 12 710,00 317 220,00

3110 Świadczenia społeczne 259 500,00 12 300,00 271 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 470,20 306,68 6 776,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 415,85 52,81 6 468,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,54 7,51 447,05

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 43,00 843,00

Razem: 34 248 298,76 172 434,35 34 420 733,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 545CDA11-F139-4D93-AAA5-BF247373D86C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr W.0050.1.64.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 244 220,47 159 724,35 403 944,82

01095 Pozostała działalność 244 220,47 159 724,35 403 944,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244 220,47 159 724,35 403 944,82

855 Rodzina 9 430 614,00 12 710,00 9 443 324,00

85504 Wspieranie rodziny 268 150,00 12 710,00 280 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

268 150,00 12 710,00 280 860,00

Razem: 9 880 803,37 172 434,35 10 053 237,72

Strona 1 z 1

Id: 545CDA11-F139-4D93-AAA5-BF247373D86C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.64.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 244 220,47 159 724,35 403 944,82

01095 Pozostała działalność 244 220,47 159 724,35 403 944,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 429,75 945,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 61,25 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 199,44 140,85 1 340,29

4430 Różne opłaty i składki 239 431,83 156 592,50 396 024,33

855 Rodzina 9 430 614,00 12 710,00 9 443 324,00

85504 Wspieranie rodziny 268 150,00 12 710,00 280 860,00

3110 Świadczenia społeczne 259 500,00 12 300,00 271 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 470,20 306,68 6 776,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115,85 52,81 1 168,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,54 7,51 147,05

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 43,00 843,00

Razem: 9 880 803,37 172 434,35 10 053 237,72

Strona 1 z 1

Id: 545CDA11-F139-4D93-AAA5-BF247373D86C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.343.2020.6 z dn. 27-10-2020r. zwiększające plan dotacji celowej dz. 855 85504
§ 2010 o kwotę 12 710,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia Dobry Start.
Zwiększenie planu wydatków dz.855.85504 w
§ 3110 o kwotę 12 300,00 zł
§ 4010 o kwotę 306,68 zł
§ 4110 o kwotę 52,81 zł
§ 4120 o kwotę 7,51zł
§ 4210 o kwotę 43,00 zł
/ zadanie zlecone gminie/

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.346.2020.6 zwiększające plan dotacji celowej dz.010. 01095 § 2010 o kwotę
159 724,35 zł z przeznaczeniem jako zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu, zwiększenie planu
wydatków dz.010.01095 § 4430 o kwotę 159 724,35 zł
dz.010.01095 § 4110 o kwotę 429,75 zł
dz.010.01095 § 4120 o kwotę 61,25 zł
dz.010.01095 § 4170 o kwotę 2 500,00 zł
dz.010.01095 § 4210 o kwotę 724,70 zł
/zadanie zlecone gminie/

3. Wydatki bieżące w dz.700.70005 § 4270 zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane zakupem

usług gospodarki mieszkaniowej dz.700.70005 § 4300 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł

Id: 545CDA11-F139-4D93-AAA5-BF247373D86C. Podpisany Strona 1




